tgGOtNHg^

PREFEITURA MUNICIPAL DÈ ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

[^^P^mjRÃMUNlCIPAL úE ,UAô01NHAS
IProaiBdoria JuiKHca Admintetrattva PROJIWVDM j
1D8ctaDparaenteo(lGraoquedM>8 0®'^^S^l^lca <ta Le. rf- 8fle«^3 0^
S oo^ n» 1"^ °

üJGüí:imprensa

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 032/2020

PR EGÂO ELETRONICO SRP N.°045/2020 - COPEL

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Fréitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob n° 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo pela

Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.°

5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a MD MATERIAL

HOSPITALAR EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob n° 07.294.636/0001-32 situada à Av. Santiago de

Cofnpostela, S/N, Parque Bela Vista, Salvador - Bahia, neste ato representada por MARLON MARCOS

AFRUDA ARAÚJO, brasileiro, solteiro, sócio administrador, RG n° 11.336.683-30 SSP/BA e inscrito no CPF

sob n° 044.648.675-29, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de

Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N° 045/2020,

orijndo do processo administrativo N° 3385/2020, a qual se constitui em documento vinculativo e obrigacional

às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o Decreto IVIunicipal n° 4.269/2015 e 4.595/2017,

segundo as cláusulas e condições a seguir.

1.

A

OBJETO

jresente Ata de Registro de Preços tem por objeto AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, nos termos da proposta.

1.1 Discriminação do objeto:

LOTE 02

Valor:R$ 209.000,00 (duzentos e nove mil reais).

IT EM DESCRIÇÃO UF QTD VLR.UNIT TOTAL

LOTE 02 - ÁNTÍBIOTICOS INJETÁVEIS

1
AMICACINA SULFATO 250 MG/ML, 2 ML.
SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 150 R$ 2,21 R$ 331,50

2
AMICACINA SULFATO 50 MG/ML, 2 ML,
SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 150 R$ 1,18 R$ 177,00

3
AMPICILINA SÓDICA 1 G, PÓ LIOFILIZADO +
DILUENTE

FRASCO/AMPOLA 2.000 R$ 5,98 R$ 11.960,00

4
AMPICILINA SÓDICA 500 MG, PÓ LIOFILIZADO
+ DILUENTE

FRASCO/AMPOLA 3.000 R$ 3,67 R$ 11.010,00

6
BENZILPENICILINA BENZANTINA 1.200.000 Ui,
PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL +DILUENTE

FRASCO/AMPOLA 9.000 R$9,10 R$81.900,00

7
CEFALOTINA SÓDICA 1 G. PÓ PARA SOLUÇÃO
INJETÁVEL EV/IM

FRASCO/AMPOLA 8.000 R$4,00 R$ 32.000,00

8
CEFAZOLINA SÓDICA 1 G, PÓ PARA SOLUÇÃO
INJETÁVEL EV/IM

FRASCO/AMPOLA 2.000 R$ 28,00 R$ 56.000,00

9 CEFOTAXIMA SÓDICA 500 MG. PÓ PARA fRASCO/AMPOLA 100 R$ 5,28 R$ 528,00